Serviço Público Federal
Universidade Federal de Santa Catarina – UFSC

Departamento de Informática e Estatística – INE
Programa de Educação Tutorial  (PET) Informática

EDITAL SELEÇÃO DE BOLSISTAS PET INFORMÁTICA

A Tutora do PET Informática, no uso de suas atribuições, informa resultado final do
Processo de Seleção para ingresso no Programa de Educação Tutorial (PET) Informática.

Ordem de
Classificação

Nome do Candidato Nota Final

1 Matheus F. B. Bueno 9,0
2 Leonardo Nunes 8,2

__________________________
Patricia Della Méa Plentz

Tutora do PET Informática